
 Příkazní smlouva FK-02_05 

 1/3 

Smluvní strany 

ENVIROCONT s.r.o. 

Sídlo:   Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Andrea Bednářová-jednatelka 

IČ:   272 65 676 

DIČ:   CZ27265676 

V evidenci:  obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

odd.C, vložka 21545 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú.: 

(dále jen příkazník na straně jedné) 

 

a 

 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Sídlo:   Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Bc. Martina Žirovnická, ředitelka 

IČ:   71238301 

DIČ:   CZ 71238301  

V evidenci:  Pr 739 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

(dále jen příkazce na straně druhé) 

 

uzavírají ve smyslu § 2430 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto 

 

Smlouvu příkazní 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Příkazník bude zajišťovat pro příkazce služby dle schválené nabídky ze dne 1.10.2018 v tomto 

rozsahu:  

1.1. Audit plnění právních požadavků v oblasti životního prostředí bude zpracován pro provozovny 

Městské lázně, Koupaliště Brná, Plavecký areál Klíše, Zimní stadion 

 

1.2. Zpracování Směrnice nakládání s chemickými látkami a směsmi 

 

1.3. Hodnocení shody s právními požadavky v oblasti životního prostředí bude prováděno pro 

provozovny Městské lázně, Koupaliště Brná, Plavecký areál Klíše, Zimní stadion s četností 1x 

6 měsíců 

 

1.4. Konzultace a poradenství, školení budou zajišťovány na základě aktuálního požadavku 

příkazce na požadované téma z oblasti právních požadavků životního prostředí 
  

 

Článek II. 

Doba plnění 

 

1. Příkazní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data podpisu oběma smluvními 

stranami.  



 Příkazní smlouva FK-02_05 

 2/3 

 

 

2. Příkazní smlouva může být ukončena každou smluvní stranou na základě výpovědi s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou, která začíná plynout od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně. 

 

3. Ke dni ukončení účinnosti příkazní smlouvy na základě výpovědi nebo odstoupení zaniká závazek 

příkazníka uskutečňovat činnosti dle čl. I této příkazní smlouvy. Jestliže tímto přerušením činnosti 

by mohla vzniknout příkazci škoda, je příkazník povinen jej upozornit, jaká opatření je třeba učinit 

k jejímu odvrácení. 

 

Článek III. 

Výše úplaty (cena) 

 

1. Účastníci této smlouvy se dohodli na ceně za vykonání činností uvedených v předmětu smlouvy: 

 

1.1. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.1 bez DPH 9500,-Kč/provozovnu 

1.2. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.2 bez DPH 11800,-Kč 

1.3. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.3 bez DPH 30400,-Kč/6 měsíců 

1.4. Cena za výkon činnosti uvedené v článku I) Odst. 1, bod 1.4 bez DPH 950,-Kč/hod 

 

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty. 

 

2. Cena dle článku III.  je splatná do 14-tého dne následujícího měsíce od provedení činností dle čl.I. 

Pokud bude faktura obsahovat jiné datum splatnosti, platí údaj na faktuře. 

 

3. Cenové ujednání platí po dobu jednoho roku. Po uplynutí jednoho roku smluvní strany cenu 

projednají a změní s přihlédnutím ke změně poměrů (změny právních požadavků, inflace apod.). 

Pokud nedojde ke změně poměrů, cena se nemění. 

 

Článek IV. 

Ostatní  ujednání 

 

1. Příkazce vystaví pro příkazníka jménem příkazce „plnou moc“ vyplývající z předmětu této příkazní 

smlouvy. Plná moc bude určena k jednání s orgány státní a veřejné správy a obchodními partnery 

v oblasti ochrany životního prostředí. 

 

2.  Příkazce zajistí příkazníkovi umožnění vstupu do všech prostor, které se dotýkají předmětu činnosti 

příkazní smlouvy. Příkazník bude do prostor vstupovat v pracovní dny v pracovní dobu za 

doprovodu zástupce příkazce.  

 

3.  Příkazce je povinen seznámit příkazníka se všemi skutečnostmi, které mají nebo mohou mít vliv na 

plnění závazků příkazníka dle této příkazní smlouvy a předávat řádně a včas informace a dokumenty 

potřebné k výkonu předmětu této příkazní smlouvy.  

 

4. Obě smluvní strany prohlašují veškeré vzájemně sdělené informace a předané dokumenty za důvěrné 

a zavazují se neposkytovat je třetím osobám bez souhlasu druhé smluvní strany. 

 

5.  Příkazník odpovídá za řádné, odborné a včasné provádění činností dle článku I., a to v souladu 

s platnými právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí. 

 

 



 Příkazní smlouva FK-02_05 

 3/3 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních náležitostech se příkazní smlouva řídí platným Občanským zákoníkem a obecně 

platnými právními předpisy.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že příkazce v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 

znění, provede uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

 

3. Tato příkazní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden výtisk. 

 

4. Změny a doplňky této příkazní smlouvy musí být provedeny písemnou formou za souhlasu obou 

smluvních stran. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto příkazní smlouvu uzavřely vážně a svobodně vědomi si následků 

z ní vyplývajících. 

  

 

V Ústí nad Labem dne 16. 10. 2018   V Ústí nad Labem 16. 10. 2018 

  

Příkazce:      Příkazník: 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………… 

Bc. Martina Žirovnická     Ing.  Andrea Bednářová 

ředitelka      jednatelka 
Městské služby Ústí nad Labem,    ENVIROCONT s.r.o. 

příspěvková organizace 

      

 

 

 

 

 

  

 


